ca)

pan. non ad osupacione eorum
 emittis manu tua. addi reddi
 gere nos in nichilo. s. 19. non
 fera mte assupacione sic de mal
 di leuit. 13. emittet dñs in uos
 bestias agri q osument uos qz
 istis cum osupacione et osuma
 aone emittit manu qz aia et
 corpore osument s. tomis mang
 dm emittit ad sepacione sic di
 m ps. Emitte manu tua de alto
 eripe me et c. Ideo bene subiu
 pit. et si corruerint lom. s. mor
 te corporali subleuabit resusti
 tando ad glham osce. 6. Ipe ce
 pit et sanabit nos et in hoc de
 bent uiri sancti osidere. Flehu
quondam et c. hec e qita ps
 pna. ca in q iob ondit q hoc
 paelatur absq demerito. Et
pmo meritu suu pponit. et. 2.
flagellacione suam reppetit. ibi
cuttis mea et c. In q pte dt se
 hic qnz itutes q multu amen
 dant hominem et re. dei et r.
 pximi. bñch rone pximi qm
 onem cene exsationem pntie in
 serie detestatione. respectu alioz
 mstructionem et re. et malore
 exhibicione et patebit
 legendo. qm ad p. dt. flehu quoda
si eo q afflicto fuerat. extiori
flatu opassionem helam et opia
ditur aia mea puxi. s. miori
affatu et benediat. flehu quonda
et c. homo enim dz recordare. vi
 tendo afflictum.

Prine fragilitatis.
Prine huamitatis.
Iusticie et equitatis.
Prine miserie et pietatis.

huamitatis
 dicit qntiliang ca qnta noluit nos
 ille imortalitatis artify doq in de
 succurrere et p mutuas auxiliou
 uices qnz in altru q p se timent
 maliena fame sui qst m
 seretur. id luc. 22. dr. si uos met
 ipos flete. Pr. 2. dz flete homo
si afflicto humanitate miserans
sic dt. s. m. hircule furonte qcuqz
videns afflictum horez suas. pta
p captiuitate frim suoz dicebat

ysa. ysa. 22. Recedite a me amaro
 fletu et c. Pr. 3. dz flete sicut
membru odoret alteri membro ex eq
tate. Vn tullis in orone sua plega
co n. de ututaly plmya ad mstrabi
lioz nec gracoz mja hores ei n.
re p. ad deos accedant q p hõit
tando nichil fortuna q ut possit
et na q ut uellit suare plmos
ad ad 10. 12. flete cu flentib.
Pr. 2. dz homo flete sic amio ex opu
ssione p amio. Vn cassiodoz in
epla. 38. p. diuoz via semp ad m
mentaly tomis p. luc. 6. beati qui
nunc fletis qm ridebitis. Pr. 9.
debz ho flete sic homo flet osidera
to pialu sic dt. lactanag. nullis
indigere se putat qz suam
alteri denegat pit q suauere p
et non suauit erit. Vn. bñ. gg
20. more cal. 33. nat e qz ille pfe
te tbit q ai eo q afflicto porri
git afflicti q m se ammi ut
pmo m se dolentis ammi trufferat
et tunc q dolore illis p misterium
conat nam sepe lagitoris muneris
reu faat habundaa ut no uirto
opassions. Et em afflicto pfecte co
pauit. pleuq et hoc indigenti tri
buit in quo ipe qui dedit angusta
tur et tuc plena d cordis m con
pussio ai malu mopie pximo susa
perie no meruimq ut eu ai passioe
liberemq et sic dr. ysa. 22. locauit
dñs ad fletum et plantum et c.
sic enim bene iob flebat ai dicebat
fletum quonda et c. Pr. dt se habere
de uita eterna ex ptaacionem. et p
exptacionem pmo subdit sua turba
acionem. Interiora et c. et qz h m
mundo sanctor uiror pus repletu
affcto gra. 2. illuminatur intellectu
glia. id ista duo pmit. de pmo. ex
ptatum bona. s. gre hie p remune
ratione oprium mte uel salte pcc
osie sic. Jere. 18. dr. Exptauimq
pacem et no e bonum curacionis et
cau turbato. qua oseruata gra m
aia. et uenit m mala. s. teptaci
onis ad plandum et calamitatis ad
impediendum pacem osie. sic. Jere.
18. dr. Exptauimq pacem et no
e bonum curacionis. et cao turba